
Důsledky zelené dohody EU: Vyvlastněná a
zbavení našich domovů (VIDEO)
- CZ24 News | 23. prosince 2022

EU: EU je cestou do pekel. Tou jsou však i všichni politici, kteří prosazují globalistickou
agendu. Většina Evropanů zatím vůbec nechápe, čemu se svojí volbou upisuje. To začínají
chápat jen v těch zemích, kde zesiluje volání po vystoupení z EU, nicméně všude jsou
takové požadavky v menšině.

Zelený úděl je jen Agenda 2030 přenesená do zákonů, které se postupně zavádí ve všech členských
zemích. Cílem je dospět do světa přesně podle vizí, které prezentuje Klaus Schwab, jehož loutky pak
jen oddaně plné své zadání.

„Nebudeš nic vlastnit – a budeš šťastný.“ Toto proroctví WEF se stále zdá mnoha lidem extrémně
abstraktní, protože nikdo dobrovolně nedovolí, aby mu byly odebrány jeho věci. Jenže ono se
nepočítá s tím, že by někdo něco odevzdal dobrovolně. Vše bude nastavené tak, že tato
„dobrovolnost“ bude „povinností.“

Stačí se podívat do Holandska, kde bylo již více než 3 tisíce farmářů postaveno před dilema: buď nyní
dobrovolně prodají státu svoje farmy, které jejich rodiny vlastní – a to mnohdy po staletí – nebo
budou posléze „násilně“ vyvlastněni, přičemž cena, kterou za svoji farmu dostanou, bude daleko od
nyní nabízené. Farmáři se také musí zavázat, že již nebudou pracovat v oboru.

To vše se děje na základě zelené politiky EU, přičemž Nizozemsko je jen začátkem.

Norský autor si nedávno vzal na mušku výbušný aspekt Zelené dohody EU, aby ukázal zrádný
způsob, jakým budou majitelé nemovitostí v budoucnu pravděpodobně vyvlastňováni. Každý, kdo si
stále myslí, že Velký reset je konspirační teorie, by se měl podívat na plány eurokratů: vždy jednají
zcela v souladu s globalisty.

Bjørn Andreas Bull-Hansen je populární autor, blogger a YouTuber z Norska. „Moderní Viking“ se
dlouhodobě angažuje v odporu proti zdravotní diktatuře a Velkému resetu. Před dvěma týdny vydal
široce uznávané video s názvem How They Plan to Take Your House: The 2030 Wealth Transfer
Agenda. Varuje v něm před důsledky direktiv EU o „energetické náročnosti budov“ – souboru
předpisů přijatých v rámci klimaticky-fašistické Zelené dohody.

To, o čem mluví Bull-Hansen, se zdá být dystopické: lidé budou nuceni vzdát se svých domů kvůli
nucení k pro ně finančně nedostupné renovaci. Přijde hodina velkých společností, které budou
skupovat nemovitosti. Vlastnit dům se pro soukromé osoby stane téměř nedostupným. To je
nepochybně v souladu se zelenou agendou – ale má Bull-Hansen pravdu?

Pohled na pokyny Zelené dohody EU ukazuje: ano. Podle ní musí být do roku 2030 všechny
novostavby „bezemisní“ – pro veřejné budovy to bude platit již od roku 2027. Vznikne tak
bezprecedentní regulace stavebního sektoru a měla by zajistit, že stavbu nového domu si bude moci
dovolit výrazně méně lidí v dlouhodobém horizontu. Klimatická mánie v EU vždy znamenala jediné:
plánované hospodářství. Už teď je obrovský nedostatek obytného prostoru.

Ale co ti, kteří už jsou šťastnými majiteli nemovitosti? EU pro ně vlastně přijala povinnost jejich
domovy zásadně zrenovovat. Do roku 2030 budou muset být obytné budovy renovovány krok

https://cz24.news/dusledky-zelene-dohody-eu-vyvlastnena-a-zbaveni-nasich-domovu-video/
https://cz24.news/dusledky-zelene-dohody-eu-vyvlastnena-a-zbaveni-nasich-domovu-video/


za krokem, aby byly energeticky účinné a „šetrné ke klimatu“. 

Nařízení požadují, aby budovy třídy EPC G byly renovovány a modernizovány
do roku 2027 alespoň na třídu energetické účinnosti F a nejpozději do roku 2030
na třídu energetické účinnosti alespoň E a obydlí s nejhorší výkonností alespoň na F
třídy energetické účinnosti do roku 2030 a do roku 2033 alespoň třídy E.

zdroj

Do roku 2050 by měl být celý fond budov bez emisí. To znamená třídu A-B.

Proveditelnost těchto předpisů je v současné době pochybná. Třídy energetické účinnosti nejsou
mezi členskými státy EU jednotné; například v Německu se udělují od A+ (nejlepší třída) po H
(nejhorší třída). U nás máme nejhorší třídu G a jinde je nejhorší F.

Přiřazení těchto tříd k třídám postulovaným EU je proto nejasné. Mnoho budov nemá energetický
průkaz vůbec; centrální databáze nikde v EU neexistují. U nás má drtivá většina starších rodinných
domů kategorii G, což znamená, že musí do roku 2030 projít zásadní rekonstrukcí.

Aby bylo možné splnit předpisy EU a bylo možné ukládat a kontrolovat povinnosti týkající se
nařízení, bude nutné v následujících letech zahájit masivní sběr a vyhodnocování příslušných údajů.
A v neposlední řadě by se nyní muselo začít se školením mnoha specialistů, kteří dokážou tyto masy
renovací provádět.

Nucené rekonstrukce mohou znamenat finanční krach pro řadu majitelů nemovitostí. Přestože EU
hovoří o dotacích, tak ty budou spíš jen symbolické a podmínkou dotací bude i využití výhradně EU
doporučených firem, tedy nelze si zvolit ty nejlevnější. Pokud se do rekonstrukce kdokoli vrhne sám,
nedostane samozřejmě nic. Při nyní velmi rychle rostoucích cenách stavebního materiálu pak bude
rekonstrukce pro mnoho lidí nedostupná.

Zdražují totiž veškeré životní náklady a brzy již jen málokterý vlastník starší nemovitosti bude mít na
její zásadní rekonstrukci dostatek prostředků. V případě nájemních domů pak bude jedinou cestou k
jejich úpravě na danou kategorii potřebné razantní zvýšení nájmů.

Jakým způsobem pak budou trestáni ti, kdo budou nařízení ignorovat, není zatím jasné. Lze
předpokládat, že tyto domy pak budou podléhat mnohem vyšší dani, která majitele donutí se
nemovitosti zbavit. Ovšem v téže době již nebude legální prodej energeticky náročných budov
možný, neboť i na to se v nařízení myslí. Pak tedy zřejmě dojde k exekuci na základě neschopnost
platit tuto vysokou daň.

Bull-Hansen se ve svém proslovu trefuje do černého. Vyznavači zelené agendy si tak dlouhodobě
zajišťují své zisky – pro občany střední a nižší příjmové skupiny se však oznámení WEF, že nebudou
nic vlastnit, stane již poměrně brzy hořkou realitou. Každý, kdo si stále myslí, že Velký reset je
konspirační teorie, by se měl podívat na Zelenou dohodu: Eurokraté jsou Schwabovi nejlepší
studenti.

 

AUTOR:   Bjørn Andreas Bull-Hansen

ZDROJ:  https://youtu.be/Y2sqV7alDz8

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=CELEX:52021PC0802


Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


